
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska 
Skarbnik Gminy Ełk 

tel. +48 87 619 45 23 

 

Zarządzenie Nr 192/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2021 rok 

 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Ełk na 2021 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/244/2020 

z dnia 18 grudnia 2020 r., polegających na przesunięciach budżetu po stronie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów ogółem  - 101.329.975,61 zł, w tym: 

dochody bieżące  - 74.336.370,98 zł 

       dochody majątkowe                             - 26.993.604,63 zł 

- plan wydatków ogółem   - 99.535.402,14 zł, w tym: 

wydatki bieżące  - 68.225.231,61 zł 

       wydatki majątkowe                             - 31.310.170,53 zł 

 

§ 3 Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


